
- Bil POSTA 'JP 8H POSTA d.o.o. So.oirvo

KABINET GENERALNOG DIREKTORA 
GENERALNA DIREKCIJA

Broj: 01 -1 1 -9-1 644-17 120

Sarajevo: 03.06.2020. godine

Na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama, elana 69. stav (1) pod a), ("sluzbeni glasnik BiH'
broj: 39/14), dlana 46. statuta, dlana 14. stav (1) pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH posta" d.o.o.
Sarajevo, Pravilnika o uslovima i nacinu koristenja E-aukcije (,Slu2beni glasnik 66/16) i preporuke
Komisije za nabavku robe za odriavanje sistema tehnicke zastite u objektima Centra posta Zenica,
broj: 10.4.7-11-9.1t/'4-16120, od 22.04.2020. godine, Generatni direktor d o n o s i :

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI,.,OACA

I

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljni,ieg ponudada Agencija za tehniiku i fiziiku zaititu ,,MIDDLE
PoINT ELEcrRoNlcs" d.o.o. sarajevo, u postupku nabavke robe za odriavanje sistema tehnidke
zastite u objeKima Centra posta Zenica, sa ukupnom vrijedno56u S.3OO,OO KM bez pDV-a ,
odnosno 6.201,00 KM sa uraeunatim PDV-om.

I
lzabrani ponudae nije duZan dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u
formi i sadriaju kako je to zahtjevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke, obzirom da
je uz ponudu i zahtjevanu izjavu istovremeno dostavio i traZene dokaze.

il
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponualada iz tadke I ove
Odluke radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudaeima koji su ueestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke: broj: 07.4-3.73-'1644-il2o od 29.01.2020.
godine iRjesenja Generalnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku broj: 01-11.9-1644-5/20 od
06.02.2020. godine, proveden je postupak javne nabavke robe za odrZavanje sistema tehniake zastite
u objektima centra posta Zenica, objavljivanjem obavjestenja o nabavci, btoj: 249o2-z-j-3-3-612o,
dana, 06.04.2020. godine, na Portalu javnih nabavki, sa objavom tenderske dokumentacUe.
Po izvrsenoj objavi, Komisija je dostavila poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije sa portala
javnih nabavki na sedam adresa potencijalnih ponudaea.
Rok za dostavu ponuda je bio 15.U.2020. godine do 12,00 sati.
Javno otvaranie ponuda u postupku predmetne nabavke je odrrano dana 'ls.o4.2o2o. godine u 12,30
sati, u prostorijama Centra poSta Zenica, o 6emu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, koji
se dostavlja u prilogu ovog lzvjestaja. Otvaranju ponuda nisu prisustvovali predstavnici ponuarada.
Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala slijedeee:
. da je sa portala javnih nabavki ukupno je preuzeto 13 tenderskih dokumentacUa;. da je do roka za dostavljanje ponuda pristiglo ukupno 2 (dvije) ponude, i to od ponuda6a:

- Agencija za tehnieku ifizieku zastitu,M|DDLE potNT ELECTRONTCS" d.o.o. Sarajevo. 
"UNILAB" d.o.o. Sarajevo

. da su sve koverte neo5te6ene, uredno zapakovane izape6a6ene;

'JP 8H POsIA'd.o.o. Soroi.vo, Obolo Kulino blno a, 7l (xx) so.oi.vo- 
",r 

| *o"rorr cc"ro.
Lfi +3!733252613;td: + 3at 3i252,13;..Nn r.b,mr@e6.; bo 

' 
I (tSlZ

ord{tj rt/d u s.Err.u b. 'id-rp o6r-o-r.e.o..oo I r e6 I ?'
r.|.d,fit d.na 6.. ra2.aaaaraoo! j roe t ,ooaa2lroooa_ ro..ui b.. arorrr{ I wvv.poiro.b6



B" POSIA "JP BH POjTA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA
. da su na koverte sa ponudama stavljeni redni boevi prema ko.iima se utvrduje redosli.ied

otvaranja iditanja ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol ito: naziv ponudada, ukupna
cijena ponude i eventualno ponuareni popust, ne praveei uvid u sadrZaj i validnost dostavljene
dokumentaci.ie.

Nakon izvrSenog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisija je pristupila analizi i utvrdivaniu validnosti
ponuda, obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentaciji, odnosno
vrijednovanju ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim ahima i Pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa, broj: U.D-01-3.2-5233/15
od 04.03.2015. godine.Analizirajuii otvorene ponude za nabavku robe za odrZavanje sistema tehni6ke
za5tite u objektima Centra posta Zenica, Komisija je konstatovala slijede6e:

1. Da ponuda ponudada Agencija za tehnidku ifiziiku zaititu ,,M|DDLE POINT ELECTRONTCS"
d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrijednos6u ponude u iznosu od 5.959,00 KM bez uraeunatog PDV-
a, odnosno dija ukupna vrijednost ugovora iznosi 6.972,03 KM sa uracunatim PDV-om, u
potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnicke i ekonomske uslove, odnosno zahtjeve
ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je shodno tome ocijenjena
prihvatljivom za ugovorni organ i moie biti predmet vrednovanja.

2. Da je ponuda ponudaea ,,UNILAB" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrijednoseu ponude u iznosu
od 5.981,50 KM bez ura6unatog PDV-a, odnosno dija ukupna vrijednost ugovora iznosi 6.998,36
KM sa uradunatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke i ekonomske
uslove, odnosno zahtieve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentacUi, te je shodno
tome ocijenjena prihvatljivom za ugovorni organ i moZe biti predmet vrednovanja.

Cijene6i dinjenidno stanje Komisija konstatuje da je za javnu nabavku robe za odrzavanje sistema
tehnicke zastite, pristiglo ukupno 2 (dvije) prihvatljive ponude za Ugovorni organ.
Po5tujudi uslove tenderske dokumentacije kojom je predvideno odrZavanja +aukcije, a sve u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinom koristenja +aukcije ('Sluzbeni glasnik BiH" broj: 66/'16), Komisua je
zakazala e-aukciju za Nabavku robe za odrZavanje sistema tehnidke zastite na portalu Javnih nabavki
(www.ein.oov.ba) za dan21.04.2020. godine u postupku btoj 24902-7 -1-3120 sa podetkom u 09:00 sati.
Nakon okondane e.aukcije koja je traiala 21 minut (lzvjestaj o toku i zavrsetku e-aukcije u pritogu) a
shodno utvrtlenom kriteriju "najni2a cijena', Komisija konstatuje da je:

- cijena ponude ponudada Agencija za tehnidku i fiziEku zaititu ,,MIDDLE POINT
ELECTRONICS" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 5.300,00 bez uraiunatog pDV-a manja za
11,058903% u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila 5.959,00 KM bez pOVa;

- cijena ponude ponuataEa ,,UN|LAB,, d.o.o. Sarajevo u iznosu od 5.3SO,OO KM bez
uraeunatog PDV-a manja za 10,557552 % u odnosu na cuenu pocetne ponude koja je
iznosila 5.9E1,50 KM bez PDV-a

Nakon svega gore navedenog te provedene eaukcije, Komisija je utvrdije konainu rang listu
ponutlaEa za nabavku robe za odrzavanje sistema tehnicke zastite u objektima Centra posta Zenica,
a koji su ispunili kvalifikacione uslove kako slUedi:

R. br. Naziv ponurlaia Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KM)

t. Agencija za tehniiku i fiziEku zastitu ,,MIDOLE
POINT ELECTRONICS" d.o.o. Sarajevo

5.300,00

2. ,,UNlLAB" d.o.o. Sarajevo 5.350,00

Cueneci navedeno i utvralenu rang listu, KomisUa je jednoglasno dala preporuku Generalnom direktoru
da donese odluku o izboru najpovoljnUeg ponudada u postupku nabavke robe za odzavanje sistema

.-

"JP BH POSTa'd-o.o. Soroi.vo, Obdlo (ulino bo.o A, TrOoo So'oi.vo, aiH
Lf +367 33 252 613, td. + 3ar 33 252 713..-n6it: tob,n.t@p6ra.hd

oe.in ri led ! !...r.vu b.. rieF o65-o-a.a-o6,@t 196
la dirirdi-i h. a2raoattttt oos; rrw !r 200aar2taaa6i no....i t otorrTrt

f tztz



--
- B'I POSIA "rP BH POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA
tehnidke za5tite u objektima Centra poSta Zenica, ponudadu Agencija za tehnidku ifizi6ku zastitu

"MIDDLE POINT ELEcrRoNlcs" d.o.o. sarajevo, kao prvoplasiranom na rang listi tj. ponudaau koji je
ponudio najni,u cijenu prihvatljive ponude sa ukupnom vrijednos6u od 5.300,00 KM bez pDV-a, odnosno
6.201,00 KM sa uraeunatim PDV-om.
lmajuii u vidu sve navedeno donesena ie Odluka kao u dispo4itivrr.

Muji6

i koji smatra da je
Ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu organu u roku od 5 dana po
prijemu Odluke o ponistenju shodno elanu 99. i elanu 101. Zakona o javnim nabavkama i to radnim
danima u radno vrijeme.

Dostaviti:

- Centar posta Zenica (Nosilac posla)

- Sektoru za EKF

- Marketingu (za objavu)

- Odjeljenje za javne nabavke

- Ponutladima putem Komisije

- ala

"JP BH POlIA"d.o-o- Soroi.vo, Obolo xulino bono a, Tlooo so.oi.vo. 
",, 

lr,o.rotr.""r"'
Ll: +3a7332526l3jfu: + 3a' 3aa527.3;.-ro' 

"oU,ror@ror" "" I (Ie,.tZ
oeo..rirld u 5.Ernv h i&op o6a o-r{.06.oor r.6

rd.d*r6i..i hr. rljtao..22r ooo!; r(! t, ,oo.r2r2 r ooo. r.fta, b. otonT2ir I wwv,posio.bo



= Bil POiru lFBH toil]l'doo so'ot'o

GENENALNA OITTXCIJA
SLUZBAZA PRAVNE, KADROVSKE IOPCE POSLOVE
ODJELJENJE ZA JAVNE NABAVKE

Broj: 07.4-1 1 -9-1 644-18120
Sarajevo, 03.06.2020.godine

KABINET GENERALNOG DIREKTORA

PREDIIIET: Prijedlog odluke o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

Poitovani,

u skladu sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda Centra po5ta Zenica, broj: 10.4.7 -1'l-9-1U4-1612O
od 22.M.2O2O godine, dostavljamo Vam Prijedlog odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaia: Odriavanje
sistema tehnidke za5tite u objektima Centra poSta Zenica.

S po5tovanjem,

Ser oore(leH

/MA'/'/hxannwf

Prilog:
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, brol: l0.4.7-11-9-1&4:16120
- lzvjeStaj o e-aukciji
- Odluka o pokretanju
- Prijedlog Odluke, broj : 01 -'l 1 -9-'l U4- 17 120

Dostavljeno:
- naslovu
- ala

'f, ilt ?O$t'd,o.o. lsoirvo, Otolo fiulino bono t, 7t000 Saoirro, fiH
tl: rt!, 3l ?51 ll l; ,3 + tl7 t! ltt l.t, r.oral triin rer* to

Qdr*;dr lrrqrrL'ar-rCar'ol.l"oa-el1,.
L--ia! Oro{X: rOY} ffitll. ,!ril' a}tt7lt

tc.r*l (..rlo.

frcv
r*r"pocro,bo



-:=
BN POSIA

"Jp a}l poSra" d.o.o. so,ri.eo
CENTAR POSTA ZENICA

Komislia za nabavku robo za odrravani€ slstema tehnicke zaitite u objektima Centra polta Zonica

Broj: 10.4.7-1 1 -$1644. 16/20-SL
Zenica, 22.U.2020. g odi ne

"JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo
GENEMLNI DIREKTOR

putem Odjeljenja za javne nabavke

PREDMET: Zapisnik o pregledu tocjoni ponuda - Izviegtai o radu Kornisije

Na osnovu odruke o pokretanju postupka javne nabavke: broi: 07.4-3.73-1644-1/20 od 29.01 .2020. godinei Rieienja Generatnog direktora o imenovanju Komisije za nabavku broj: 01-11.9-1644-s/20 od
06.02.2020. godine' proveden je postupak javne nabavke robe za odrtavanje sistema tehnicke zastite u
obiektima centra posta zenica, objavtjivanjem obavjestenja o nabavci, broj: 24902-7-.t -3-3-6/20, dana.
06.04.2020. godine, na Portalu javnih nabavki, sa objavom tend.rske dokumentaciie.
Po izvrSenoj objavi, Komisija je dostavila poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije sa portata ,avnih
nabavki na sedam adresa potencijalnih ponudada.
Rok za dostavu ponuda i€ bio 15.(N.2020. godine do 12,00 sa[_
Javno otvaranie ponuda u postupku predmetne nabavke ie odrzano dana 15.04.2020. godine u 12,30 sati,
u prostoriiama centra posta zenica. o eemu ie saainjen poseban Zapisnik o otvaraniu ponuda, koii se
dostavlja u prilogu ovog lzvjestaja. otvaranju ponuda nisu prisustvovali predstavnici ponudada.
Komisija je prije samog otvarania ponuda konstatovala slijede6e:
. da je sa portala javnih nabavki ukupno ie preuzeto 13 tenderskih dokumentactla:. da ie do ,oka za dostavuanie ponuda pristiglo ukupno 2 (dvlJe) ponude, ito od ponudaea:

- Agencaja za tehnidku ifizicku zastitu 
"MTDDLE 

potNT ELEcrRoNtcs" d.o.o. Sarajevo
- "UNILAB" d.o.o. Sarajevo

. da su sve koverte neostecene, uredno zapakovane izapecacene;

' da su na koverte sa ponudama stavlieni redni brojevi prema koiama se utvrduje redoslijed otvaranla i
eitanja ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol ito; naziv ponuttada. ukupna cijena ponude
i eventualno ponudeni popust, ne praveei uvid u sadrZaj i validnost dostavljene dokumentaci.ie-

Nakon izvrsenog otvaranja svih pristiglih ponuda. Komisija ie pristupila analizi i utvrdivanju validno$i
ponuda, obzirom na zahtjeve ugovomog organa iskazane u tenderskoj dokumentacui, odnosno
vrijednovanju ponuda, u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim aktima i Pravilnikom o iavnim nabavkama ugovornog organa, broj: U.D-01-3.2-5233/15 od
04.03.2O15. godine.
Analizirajuci otvorene ponude za nabavku robe ze odriavanje sbtema tehnicke zagtitE u obiektima
Centra posta Zenica, Komisija je konstatovala slUede6e:

1. Da ponuda ponudaca Agencija za tehniiku ifizicku za5titu ,,IwooLE polNT ELEcTRoNtcs.
d.o.o' sarajevo, sa ukupnom vrijednoscu ponude u iznosu od 5.g5g.00 KM bez uraeunatog pDV-a,
odnosno 6iia ukupna vrijednost ugovora iznosi 6.972,03 KM sa uradunatim pDV-om, u potpunosti
ispunjava sve formalno-pravne, tehnitke i ekonomske uslove, odnosno zahtieve ugovomog organa
definisane u tenderskoj dokumeniaciji, te je shodno tome ociienjena prihvat[lvom zi ugovorni organ
i moZe bfi predmet vrednovanja.

2. oa )e ponuda ponudaea ,,uNrLAB' d,o.o, sarajevo, sa ukupnom vriiednoscu ponude u iznosu od
5.981,50 KM bez uraaunatog pDV-a, odnosno eija ukupna vrr,jednost ugovora iznosi 6.998,36 KM sa
ula0unatim PDV-om, u potpunosti ispunjava sve formalno-prevne, tehnieke i ekonomske uslove.
odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciii, te je shodno lome
ocijenlena prihvatliivom za ugovorni organ i mo2e biti predmet vrednovanja.

. x€ric rwiiko r 2, 72ooo z..,.G, arH I r--r-r' --^.-,

lj-.::.:.-



-==.<
B" PASIA "!P BH POSI,^- d.o o. So.aqro

CENTAT POSTA ZENICA

Cijene6i Cinieni6no stanje Komisija konstatuje da je za lavnu nabavku robe za odrzavanje sistema tehniake
zastite, pristiglo ukupno 2 {dvlje) prihvatljive ponude za Ugovorni organ.
Postuiuci uslove tenderske dokumentacrje kojom je predvideno odrzavanja +aukcrJe, a sve u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i naeinom koristenia e-aukcije ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 66/16), Komisija le
zakazala e-aukctju za Nabavku robe za odrzavanje sistema tehnicke zastite na portalu Javnih nabavki
(www.ein.oov.ba) za dan 21.M.2020. godine u postupku btoj 24902-7-1-3t20 sa poletkom u 09.00 sati.
Nakon okoneane e-aukcije koja.je trajala 21 minut (lzvjestaj o toku i zavrse&u e, aukcije u prilogu) a shodno
utvrdenom kriteriiu ,,nainira ciiena", Komisija konstatuje da je:

- cijena ponude ponudada Agenciia za tehniaku i fizitku zastitu ,,MIDDLE POINT
ELECTRONICS" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 5.300,00 bez uradunatog PDV-a manja za
11,058903% u odnosu na cuenu poEetne ponude koia re iznosila 5.959,00 KM bez PDV.a;
cijena ponude ponudada,.UNILAB" d,o,o. Sarajevo u iznosu od 5.350,00 KM bcz uraeunatog
PDV-a manja za 10,557552 % u odnosu na cijenu poeetne ponude koja je iznosila 5.9E1,50
Ktl bez PDV-a

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukcile, Komisrja utvrduje konaenu rang llstu ponudaaa
za nabavku robe za odrzavanie sistema tehnieke zastite u objeklima Centra po6ta Zenica. a koji su ispunili
kvalifikacione uslove kako skjedi:

R. br. Naziv ponudaaa Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KMl

1.
Agencija za tehnidku i fizi6ku zaititu ,,MIDOLE
POINT ELECTRONICS" d.o.o. Sarajevo

s.300,00

2. ,,UNlLAB" d.o.o. Sarajevo 5.350,00

CiJene6i navadeno i utvrdenu rang listu, Komisija jednoglasno daje preporuku Generalnom diraktoru
da done3e: Odluku o izboru najpoyoljnijeg ponudaea u postupku nabavke tobe za odrlavanre
sistema tehni6ke zaatite u objektima Centra poita Zenica, ponudaiu Agencija za tehnidku i fiziiku
zaititu,MIDDLE POINT ELECTRONIGS" d.o.o. SaraJevo, kao prvoplasiranom na rang listi tj.
ponudatu koji je porudio naJnilu cljenu prlhvatliive ponude sa ukupnom vrijedno56u od 5.300,00
KM bez PDV-a, odnosno 5.201,00 KM sa uracunalim PDV-om.
Uiedno, Komisila predlaze Generalnom direktoru da da svoju saglasnost na ovaj Zapisnik, radi provodenia
daljih aktivnosti Komisije na realazeciji postupka nabavke robe za odrzavanje sistema tehnieke zastite u
objektima Centra posta Zenica, a sve u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama i opdih akata
DruStva.
Prilozi:
- Zapisnik sa otvaranja ponuda
- lzvjestai o loku izavrsetku e.aukci,e
- Pnjedlog Odluke o izboru najpovolinrjeg ponudaca
- Odluka o pokretanju postupka nabavke
- RjeSenie o formiranju Komisije

ZAPISNIK SAEINIo:
Tatjana S. Vrace, sekretar

KOMISIJA:
Haris Musi6,
Damir Omereie ,

Mirsad Sahinovi6.

predsiednik Komisrie
elan Komisle
alan Komisiie



;.!fN iiysr,,,,,,,,rr*
I )J it 11,il.*;,Jgt#il:i#:

€fiail: erh@tavnanabavle 8ov ba
w.b: hnpr//ryww.ern 8ov.ba

rzvre5rru o roKU rzRvn5exu E-AUKcuE

eaiExaiailqlJslAlnfflloah xoll su pouvAr{t oA utEsrvtJu u !-auxc!t

Poaaina (iicna u XM b.: pDv-.

IOX [-AUXCt][

Vrromah. r..l'k. ,Ddmsene (r|en€: 5,95
MakJimalna rarirka podoesene arlene. 59S,90

poaer:t: 2 t.r.zo2oli:oo,oo
ziv'l€trt: 21.4.2020. 9:Z1:OO

Darum i vri.isnr podnoianja nsra dirna

{ot{AaNA SArc-lllr4lgMteacaBettfsu ucEswovau u r-Auxctrl

l(onr.|lr.ljana ! l(M ba.
pOV-.

" Ornaiava prrblilnu vriiedrost groceatuah4 um;nJenr. nalon i:ol(r{rrivlnla na dv,je de<im.le

1/r

R.b'. I.rY ponuataaa l08/Jl8 Cij.na u XM
bar 9OV-r

21.4.2020. 9:ol:,u-
2t.4.2020 9.11.58

AG'iIOIAZA I
FOI 'IIIU 

MIDDLE
.o.

a2012oaaaoGo

2i.4 2020 9:11:10AorNL|JAZA ttHN|CXU tHZCI(U ZASnTU MtD9LE
PONT (LECTRONICS 0.O.O.

4201204140000 2i.4.1020.9:13r+f 580C,O3

420005.1 l6mo7 21.4.2020. 9:1A:21{ acErcrrA 2A TEHt{tcxu I flzaxumDdt"t-
POiIT ELICTROtICS D.O.O

42012044400@ :1.4-m eta-7-
2i.4.2020 tia:-- 5500,00

5S00,00

&t0.00

8 aGrr{crJA zA irrfitcxu I ZCXU ZA]{S'ii0T|ODLE
PO[!T €tECTROT{ tC5 O.O.C.

21 4.2020. 9:14:45

21.4.2020. 9:16r{5in aulN!uA zA ttH tcxu I Ftzcxu zAsnlu MtoDtE
potNT Et€CIRONtCS D.O.O.

32012044400CI :1..4.2020. 9i16r59 s400,00

AG€NcuA zA TEHiIcaUt rrtiu BmMtDrorE
POtr{T fl-ECTROillC9 o.o.o.

21.4.1020.9 18.01
:1.'4.2020. 9r 1l: I0 53CO,0C



= 3n ?Dgtt 't l}, aOJt^' d. o 5..rr-!,o

GCNCIATNA DIEIICUA
GEIIERAL}II UREKTOR

B,ci: 07 -+3.73-16/4-1nO
Sa#vo, 29.01.2020. godine

Na 6no,u Chna tl6. gatrts 'JP BH POSTA' d.o.o, Sar+vo, Cbm 18. Zakona o javnim nabavkatur ('sluzbeni
glasnk Eliff, br. 3Sr14), i Clanova S. i 6. pra\ritnka o,arnin naUavtrarna "Jp BH PO-STA" d.o.o Srryo, a u rezr
sa zahtietom cenba poab zenica (ncibc pcta) b.oi: io.l.aze .+te44n8, od 28.ol.2o2o god i dopis6m o_dielenia
za ,avn€ n&vke b' .07 .4-26.*1A+2m, od 29.01.2020 godine, Generahi direkbr d o n oi i:

ODLUKU
o pol('gtanlu poGtupta iavnc nab.vle

Odri.v.ri. 3adem. tchnlttr zr*tib u obrel(dma Centr. poate Z.nba

Cblr.
OPbrava se pokreEnF postrpka naba*e koja nema karal(ter in\resliciie i inrcticionog odzavania, a odno6i se na
nabaltu: Odrlavanje sistema lehnaeke z$tite u offiima Centra poSta 2enica

Nabatte iz prehodnog siava provest ee s€ koristeci Konkurentski zahtiev javne nabevke.

Za redzaciju nab6*e iz Clana
t.rdunabgPOV€.

srcdrla e predhodnog sava

euz
1. oE odlute odobrararu se fnarsiska sredslya u iznosu do 5sl,O XI, bez

predvl'ena su Planom iavnih nabavki a 2020.9od.. redni h. 21.82, JRJN:
3162500GlProtivprovdni i prcfivporani ahrmni urcdali.

Cten 3.
Realizaciju .iavne nabavke iz Cbna 1. ow odluke prov$t Ce strufile sfuZbe u Cenfu poSta 4entar pdla Zeni=
putem l$mixie za nabavku kqa ee m imenovam Rieaenienr GeneralrEg direHora, u skladu se procedurama
regulisanim zakonom i op6im aktima OruSt\ra.

drnr.
z*lpcettf ugovora u ciqu tealizacire gednetre ndarke provest ee se u skladu sa ovlasEniima ufinder,|im
zako'ro(rl, opcim *tim DtGtve i Odk kom o ovlesbnima Upra,e Dn Slva kod donGenia odluke b ras@aganlu

l^gyg! pravma- bro,: N-O.2.2-15201t11 d O2.'t2.201'1. god. iOdhrkom o,znjeni i Oopuni OiUrJUq:
N.O.2.2-15201/11, btg. N.O.-2.2-23$.U14 od 30.10.2014. god. u smiistu Zakofla o priweohim oruitvinra I Zakona b
ia/nim preduzeCina u FBiH.

Ova odluka supa na snagu danom donoaenia.
eun s.

ffi"xffi,,ffiffi-lfi[



= 3U 70St

oosTAytrt
1, Nash^,
2. i,lostoo, posh CenEu podta Zeni:a;
3. Setbru za el(q|qt}skofrla r5ijske pGloire
4. O{elerg.r za jame n$ake;
5. ala

't tFr rlofra'do o tc.oFro

GA\EIAI"I{A DltAxCIA
Obr.zlot.d.

HY--SF- lqi. -tPqg" !osh) obrdb se putsrn odjdienF a jarne naba\fte zahtercm oroi:
10 4 s26-$16'1420' od 28.012020. qx za sag*net ia prouocoiie pct pta iawE naba,te; Ottrlavanp sisiema
tshnrcke z*tib u otlbktim cenra po6ta zenica: ko.!ste6 rGnkurandri zah{er; d6ta;p*.,d;. -
3,Hff ?tr H::l(: t"-ryyr*n z*revt *rao*nB nosioca Xda, z+Orrc sa l*pranrpnm pnFdtogomqnuKe a. gx,otlo. zd<mu i opGh ddna &Shra &6tavilo Craremlnom di6*brl na tonaCno ooi*iavan]e i
sagbsnGt akto|n hq :. o7 .+6.*1w2t20, od 29.01 .2020 godine.

Cip'neei navedeno donesena je Odluka kao u dispozitiw.

ffi'T3:ffi.&Em-[Hi



B" POSTA

Oq,ELJETUE UIIUTRASUE ZAiNIE

&o, r0 a 6-26 5.1644/20
Zcnk:. ?E 01 2020 godmc

OO.'ELJEXJE 2A JAYXE IASAYIG

l, i.J ra.:.. 
= . \: :f ,r

(poDr{os,rc zArirJEvA - Nos*cilbti?srA zEt\rcA

O(lt v.ni. 3i.t m. tollnacL dtib u oOlaH . Cp Zcli(:.inaeefl, pret,za nazp rrador,ta na&ivtm'^iAguor.;G)

I Shodno ebn.r 5 a v€!&!o ra {Ln 7 (n prro.i.t r udl4c} / eirnorc g g t 10. (Elzcca od pnmpoa
3XP' lflll ff:'l=ItggDdiitffiTii##;;"i"., (podvuci ono na *a se

ffi f#,;r,."".Tl?g:fjH.::f;;t*'.-Fe";&if ;?yH[ff ,lil:"?
a odfosr sr na

CP Zcntct

. t(orCrla I lEhoat! kr'allanita pltdna n&ail(.
vn odnolt QeD.yt(. s.gcg.oo rz iaov-r- Soccrf*.oF _ p.ilog ,

ll'l..:al kolc|ou r Btnu.a krafbnlt1c Fcdr!.l. nsbavkc. fa ukot*o sr nabavka rcaka4€kror brorr! brq i wtdrct r*oC ld.-ocz pdi;i *

I Pt*if" L ttlcair Dotlb. foeil-i Lrrcb far*brlBa p.talnL n byt mogu rdo.trv t n pa.baorn 0otr-u r.o ernr. o-""C rr6]E f*, .r*.p p..o.t rri,t$yni dio oyog tatlocr1

Predudata rrogucnort zr$fJcarla otwmg $o,rruma. DA dE tz&*nrrt oogove8fl,,cer

I Orfr aoora ,r{cdrost n&arl(. E tacta I oEC zarEer., D.a ptw... ,:.Ds 6.r!!,00 XI.

$ffjfif "TrTff#l}"f;lflrffiF*, 
rbr p,.rrv..t ,l u pr.nu 

ravne nab.vr . ze 2a?o

U Prc(tatemo da rG p.?drlcha iabatl(. ndtal. puE , Xo.*drrltd(oe po{upra

Y-t*!lr-t*t' ze goinltrlc po.trpt n agarcugoro. ol-23 r.5tO,19 ra {c.aiom ,Swd lao,,' ,. Ooo Sry-qao ,,o.c 02 07 20ZC godrn€. pooo
1_Y3r, u prCdmchom rrgowu drao u pdp6d ;{-;; a',,*o c,G.lla, po{na Zenrce u

ffi',T"*f 
h osle b@r't\''ttogodia"!tt;;;i;;l" z.xar poho.roF p,oycsrt

Vl Prcdalcmo ca :o nalavt€ ,!ai:qa nr a{r!u Crrlt DoO Taaraca Da-,n .t.alel. t&rlba

Odd:v:n;e sistimi-i iffi



Vll Pr,.drog ponudaaa (OrcloXO - popt .|.ya !. po po(,.Di)

_. 1 Ag€ncIa za lehnaku ifErd(U zaffiu Mirdlc poml d€drmrcs d o o SarapvoDr€mda Brredaa 35. 71000 Ssrq€l,o

2 -Securdas doo SaraFvo
Agencrra za fiz'Cku I tehnteku zatttu imovme r ICa
BaCd 3 71000 SARAJEVO

3 STKRA d c o. Sar#vo
ngenctp za farClu i Ehnfku zdtitu inovtne I l€a
Jovana Er|eica 5
71OOO SARAJEVO

4 BH SIGURNOST d.o.o Tuzta pJ SarEevo
Agencita za fEi:ku i l€hnatu za$rtu aotovrnc i laa
Atqa trpa Se
71000 Sara,evo

5 -Con&r- d o o Zeniz Agenclia za fetku I lehnreku zaltrtu ryiorne I llca
Lukovo Polje 79 a
72000 Zenica

6. -AE SIGURNOST &icnop:a frzittu i tehmaku zsdrru l'I|o$ne I tca
Branrlaca BGn€ 16e
72000 Zenica

7 lwoid securfly' d o o Serelcrc. tgcncp za frzreku , tehndku zaglflu rmovme r tic€
AhpaSrna 83
71000 SaraFvo

- BU POSIA

3or Pclro
len'cc

Ho,
- Sp.dfrLe,a

Oodrm- ia.rbw
-d.

naYGdantrn u Oyqn Zahlraw ntolimo
od siraa ovLa3tanog

POSLA

zEtarca


